Emprendamos Avanzado, de acuerdo a las Bases de Licitación aceptadas por el Ejecutor, y aprobadas por el 

FOSIS, a realizarse en las comunas de Linares y Yerbas Buenas, denominado Yo Emprendo Eficiencia, que tiene 

el Nº 07-458302-00106-23, en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables 

por un monto total de $40.850.000.- (cuarenta millones ochocientos cincuenta mil pesos) de un costo total del 

Proyecto de $ 40.850.000.- (cuarenta millones ochocientos cincuenta mil pesos). Lo anterior, sin perjuicio del 

aumento de recursos conforme se señala en la cláusula sexta del presente instrumento. 

CUARTO: El Ejecutor se obliga a ejecutar el Proyecto en los términos aprobados por el FOSIS, en 

conformidad a las disposiciones generales aplicables a este tipo de contrato y sus anexos suscritos por las partes,

[...]

CLAUDIO TAPIA PEÑA, REPRESENTANTE CAPACITACIÓN FODEM LIMITADA. 

2° Impútese el gasto que demande la presente resolución, a los recursos del Presupuesto del Servicio, Programa 
Emprendamos Avanzado, proyecto código 07-458302-00106-23, por el monto de $40.850.000.- (cuarenta millones 
ochocientos cincuenta mil pesos), a la asignación presupuestaria 33.01.005. 

ANÓTESE, REFRÉNDESE Y COMUNÍQUESE 

ENRIQUE PATRICIO URIBE IBAÑEZ 

DIRECTOR REGIONAL  
FOSIS REGION DEL MAULE 

EUI/ang/css